Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 71, Ano VI

Bom Sucesso, 22 de Maio de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Atos do Executivo - Portarias

Portaria Geral

PORTARIA N.º 005/2019 DE 09 DE MAIO DE 2019

“NOMEIA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA”

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

         Considerando-se a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde em Memorando nº 219, datado de 07 de maio de 2019,

                   resolve:

Art. 1º –Nomear os Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados, sob a Presidência do primeiro,para integrarem a Comissão
de Sindicância visandoapurar a conduta e eventuais irregularidades administrativas praticadas pela servidora GRASIELLA
EUNICE FLORES, cargo Técnica de Enfermagem, Matrícula nº 26.718:

AMANDA ASSAID DE ALVARENGA

Bioquímico/Farmacêutico - CPF Nº 012.800.846-69

DAYANE TAÍS DE ALMEIDA GONÇALVES

Enfermeira - CPF Nº 054.837.646-84

ERLON FRANK DOS SANTOS

Fiscal Sanitário - CPF nº 029.956.476-25

Art. 2º – A Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para encerramento dos trabalhos.

Bom Sucesso, 22 de Maio de 2019 - Edição Nº 71, Ano VI Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 09 de maio de 2019.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extratos de Termos Aditivos

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 034/2018Pregão Presencial nº.
013/2018Contrato 033/2018. Objeto:Fica prorrogado o contrato por 12 (doze) meses a partir de 09 de maio de 2019.
Empresa:MINAS CIDADES CONSULTORIA EM PATRIMÔNIO HISTORICO E CULTURAL LTDA, pessoa jurídica,
inscrita no CNPJ nº. 13.349.361/0001-90.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 033/2018 Tomada de Preços nº.
002/2018 Contrato 034/2018. Objeto:Fica prorrogado o prazo do contrato por mais 06 (seis) meses a partir do dia 16 de maio de
2019. Empresa:CONSTRUTORA VEDAS LTDA ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 17.391.124/0001-48.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 085/2018 Pregão 047/2018 Ata de
Registro Preços 076/2018. Objeto: O preço do item 02 da Ata de Registro de Preços passará de R$3,58 (três reais e cinquenta e oito
centavos), para R$3,67 (três reais e sessenta e sete centavos), por litro de Diesel S 500. Empresa:POSTO DELANE LTDA, CNPJ
nº. 02.295.694/0001-67.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 064/2018 Pregão 035/2018 Ata de
Registro 065/2018 - Objeto: O preço do item 01 da Ata de Registro de Preços passará de R$3,92 (três reais e noventa e dois
centavos), para R$3,97 (três reais e noventa e sete centavos), por litro de Óleo Diesel S10. Empresa:POSTO DELANE LTDA,
CNPJ nº. 02.295.694/0002-48.

Licitações - Termo de Rescisão

Termo de Rescisão Contratual - Processo Licitatório nº 014/2015

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL– Processo nº 014/2015 Dispensa 006/2015
Contrato 008/2015. Objeto: RESCINDIR de comum acordo a partir de 20 de maio de 2019, o contrato de locação de nº 008/2015,
oriundo do processo licitatório 014/2015, Dispensa 006/2015, sem a ocorrência de multas e penalidades previstas no contrato e

Bom Sucesso, 22 de Maio de 2019 - Edição Nº 71, Ano VI Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

conforme os termos previstos nos artigos 77 a 80 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993.LOCADOR:SR. JOSÉ GERALDO
VIEIRA, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 214.560.626-20.

		2019-05-22T17:56:04-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605